



Two Hundred Company ApS

Vesterballevej 5
7000 Fredericia

CVR-nr. 41477563

Årsrapport

01-01-2023 - 31-12-2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-04-2024

Sandi Schøllhammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Two Hundred Company ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Two Hundred Company ApS Vesterballevej 5 7000 Fredericia
Telefon	30985092
E-mail	tbo@200co.com
CVR-nr.	41477563
Stiftelsesdato	01-07-2020
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Tejs Bomme Sandi Schøllhammer
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udvikling og salg af IT-løsninger, samt rågivning om disse, og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 4.918.254, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 11.784.491, og en egenkapital på kr. 4.958.410.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		9.523.291	7.208.675
Personaleomkostninger	1	-3.150.875	-2.219.764
Driftsresultat		6.372.416	4.988.911
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.604	4.027
Andre finansielle indtægter		39.009	0
Finansielle omkostninger		-49.991	-29.607
Resultat før skat		6.374.038	4.963.331
Skat af årets resultat	2	-1.455.784	-1.111.176
Årets resultat		4.918.254	3.852.155
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.900.000	352.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	3.500.000
Overført resultat		18.254	155
Resultatdisponering		4.918.254	3.852.155

Two Hundred Company ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		207.406	205.392
Deposita		8.649	8.649
Finansielle anlægsaktiver		216.055	214.041
Anlægsaktiver		216.055	214.041
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.691.299	2.756.191
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		233.400	0
Andre tilgodehavender		1.232	18.035
Periodeafgrænsningsposter		31.500	0
Tilgodehavender		3.957.431	2.774.226
Likvide beholdninger		7.611.005	2.426.699
Omsætningsaktiver		11.568.436	5.200.925
Aktiver		11.784.491	5.414.966

Two Hundred Company ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		18.410	155
Udbytte for regnskabsåret		4.900.000	352.000
Egenkapital		4.958.410	392.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.456.768	786.069
Gæld til tilknyttede virksomheder		380.937	0
Selskabsskat		1.455.779	1.111.176
Anden gæld		2.532.597	3.125.566
Kortfristede gældsforpligtelser		6.826.081	5.022.811
Gældsforpligtelser		6.826.081	5.022.811
Passiver		11.784.491	5.414.966
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Two Hundred Company ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	155	352.000	392.155
Betalt udbytte	0	0	-352.000	-352.000
Årets resultat	0	18.255	4.900.000	4.918.255
Egenkapital 31-12-2023	40.000	18.410	4.900.000	4.958.410

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.828.367	2.150.824
Pensioner	322.508	68.940
	<u>3.150.875</u>	<u>2.219.764</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.455.784	1.111.176
	<u>1.455.784</u>	<u>1.111.176</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Two Hundred Company Group ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneder, hvilket svarer til t.kr. 16.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.